FICHE TECHNIQUE
HUILE SECHE CHAUFFANTE

PRESENTATION DU PRODUIT

Cette huile seche de massage est idéale pour les sportifs.

Son utilisation en favorise naturellement un état de bien-étre. Son efficacité, que révele une sensation de chaleur immédiate, peut amener
des rougeurs qui disparaitront en quelques minutes.

&~ 100% du total des ingrédients est d'origine naturelle

Les principales propriétés du Piment sont dues a la capsaicine, cette molécule provoque une sensation de chaleur a la fois
tonifiante et calmante. Ainsi lI'organisme libere des endorphines, ce qui déclenche une sensation de bien-étre et de confort retrouvé.

PRECAUTIONS D'EMPLOI : Usage réservé a I'adulte. Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Conserver hors de la portée
des enfants. Ne pas utiliser chez la femme enceinte. Ne pas utiliser chez la femme allaitante. Ne pas avaler. Conserver le récipient a
I'abri de la lumiére et de la chaleur. Ne pas s’exposer au soleil aprés application. Usage Externe.

INFORMATION LOGISTIQUE : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre :

Réf. produit Volume produit Code ACL13 pharmacie Code GENCOD - EAN13
1251PM7 75 ml - 3551 041 251 755
1251PM2 250 ml 34013 6453197 6 3551 041 251 250
1251PM3 500 ml - 3551 041 251 502

Qté produits / carton »

Par 12 flacons 75 ml

Par 6 flacons 250 ml

Par 6 flacons 500 ml

Dimension carton

175 x 90 X 145 mm

160 x 110 x 210 mm

200 x 154 x 220 mm

Poids du carton

1,3 kg

1,7 kg

3,4 kg

INGREDIENTS

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Coco Caprylate / Caprate, Isopropyl Palmitate, Corylus Avellana Seed Oil*, Olive Glycerides, Melaleuca
Leucadendron Cajaput Oil*, Squalane, Eucalyptus Globulus Leaf Oil*, Piper Nigrum Fruit Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Citrullus

Lanatus Seed oil, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Turpentine Oil and Rectified Oil, Capsicum
Frutescens Fruit Extract*, Thymus Vulgaris Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Limonene, , Linalool, Geraniol, Eugenol

Allergénes présents selon le reglement CE 1223/2009 :

* Ingrédients issus de I’Agriculture Biologique.

SPECIFICATIONS

Limonene, Linalool, Geraniol,, Eugenol

Aspect : LIQUIDE FLUIDE ..
Couleur : JAUNE ORANGE o
Odeur : EPICE o
Toucher : SEC, PEU GRAS HAUWE
Densité : [0.85;0.90] .
Bactériologie : CONFORME «
ez

GARANTIES

Photo non contractuelle

- Contrbles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.

- Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d’Utilisation, avec une tragabilité totale.
- Controles métrologiques des préemballés.

Mise a jour le 16/02/2021
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